МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  28 января 2014 года.	№ 22

Об отмене постановления Главы Зоркальцевского сельского поселения от 22.01.2014г. № 09

	В связи с заключением Прокуратуры Томского района от 14.01.2014г. № 03/10-1014,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление И.о.Главы Зоркальцевского сельского поселения от 22.01.2014г. № 09 «Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям  и объектам территорий, на которых не допускается розничная  продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение».

И.о.Главы поселения							В.В.Даценко

Л.В.Курдо

915-308